АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2021г.       №13
с.Варегово
О внесении изменений в постановление администрации Вареговского сельского поселения от 12.09.2019г. №177 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация работы с детьми и молодежью» на 2020 – 2022 годы

     В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации от 19.12.2016г. № 274 «Об утверждении Положения о программном планировании и контроле в Вареговском сельском поселении», Администрация Вареговского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.   Внести в ведомственную целевую программу «Организация работы с детьми и молодежью» на 2020 – 2022 годы, утвержденную Постановлением администрации Вареговского сельского поселения от 12.09.2019г. №177, следующие изменения:
1)
Общую потребность в ресурсах изложить в новой редакции:
	Источники финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	всего
	2020
год
	2021

год
	2022
год

	Предусмотрено решением Собрания депутатов Большесельского муниципального района о бюджете:
	60
	30
	30

	-федеральные средства

	- областные средства

	- районные средства

	- местные средства
	60
	30
	30

	Справочно (за рамками решения Муниципального Совета Вареговского сельского поселения о бюджете):

	- внебюджетные источники

	Итого по ВЦП
	60
	30
	30

1) Раздел 3 «Задача(и), мероприятия, результаты ВЦП» изложить в новой редакции согласно Приложению №1;

      2.  Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
3.  Настоящие Постановления подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Вареговского сельского поселения в сети Интернет.

4.  Постановление вступает в силу с момента обнародования.
             Глава Вареговского
             сельского поселения:                                                 Ф.Ю.Новиков

Приложение № 1 к

Постановлению Администрации

Вареговского сельского поселения

№ 13 от 27.01.2021 г.

3. Задача(и), мероприятия, результаты ВЦП
	N
п/п
	Наименование задачи, результата, мероприятия
	Единица измерения
	Источник финансирования
	Значение результата, прогнозируемый объем финансирования мероприятия

	очередной финансовый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Задача 1.

Обеспечение условий для предоставления услуг, выполнения работ в сфере молодежной политики.
	тыс. руб.
	всего
	60

	ОС

	РС

	МС
	60

	ВИ

	1.1.
	Результаты

	1.1.1
	Количество услуг в сфере                                                           молодёжной политики, предоставленных жителям района в возрасте от 14 до 30 лет
	единиц

	2 600
	2 600
	2 600

	1.1.2
	Количество мероприятий для молодежи
	единиц

	220
	220
	220

	1.1.3
	Доля жителей Вареговского сельского поселения, положительно оценивающих результаты реализации молодежной политики на территории поселения
	%

	не менее

80%
	не менее

80%
	не менее

80%

	1.2.
	Мероприятия

	1.2.1
	Межбюджетные трансферты на реализацию мероприятий в области молодежной политике
	тыс. руб.

	60

	Итого по ВЦП
	тыс. руб.
	всего
	60

	ОС

	РС

	МС
	60

	ВИ